
Pronájem bytu 1+kk, 48 m2, ulice Družstevní, Praha 4-Nusle. 

Energetická náročnost G

Lokalita:

Praha 4, Družstevní

Cena

11 000 Kč za měsíc

+ 1.835,- Kč služby za jednu osobu

(2.995,- Kč za dvě osoby) + elektřina

Číslo nabídky

N60122

Popis

Pronájem bytu 1+kk, 48 m2, ulice Družstevní, Praha 4-Nusle. Jedná se o zcela nový dosud

neobydlený byt, který se nachází v 5. podlaží cihlové novostavby s výtahem. Byt je nezařízený,

pouze kuchyňská linka se spotřebiči. Popis bytu: z předsíně samostatný vstup do velkého pokoje,

kde v jedné části s oddělením je umístěna nová kuchyňská linka se sporákem, s předsíně také

vstup do komory a do prostorné koupelny se sprchovým koutem a WC, kde je rovněž přípojka na

pračku. Součástí bytu komora. Topení ÚT plynové (dům má vlastní kotelnu). V domě je možné si

pronajmout i garážové stání 2000,-Kč/měs., není ale podmínkou pronájmu. Novostavba domu se

nachází 3 min. pěšky od zastávky TRAM č.6, 11 a 18, která vás doveze za 7 minut do centra Prahy

na Václavské nám., I.P. Pavlova, či Karlovo náměstí. 

 

Jiří

Novák

777 276 667

novak@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


